Manifolds Diaphragm & Bellows Valve
73
Core
Valve
코코어어밸밸브브(UHP, NPT, PT)
Manifolds Diaphragm and Bellows Valve
드드라라스스타타 코코어어밸밸브브는는 기기존존의의 다다이이아아후후렘렘 밸밸브브,, 벨벨로로우우즈즈 밸밸브브,, 니니들들 밸밸브브의의 장장점점만만을을 통통합합하하여여 초초 고고순순도도 반반도도체체 제제조조용용 특특수수 가가스스
라라인인,, BBuullkk GGaass LLiinnee,, 기기타타 설설비비 라라인인 등등에에 적적합합하하도도록록 드드라라스스타타가가 독독자자 개개발발한한 새새로로운운 개개념념의의 밸밸브브입입니니다다 ((드드라라스스타타 특특허허 1100--11551100998877))

INSTALLATION DIMENSIONS
METEIC EQUIVALENTS ARE IN PARENTHESES
ORDERING INFORMATION
BASIS
SERIES
NUMBER
20, 50bar
PCTFE
250, 500
750bar
Vespel
S-STS 316L
Single melt
D=STS 316L
Double melt
Orifice 1/4"
0.3
4.5mm
3/8"
0.3
1/2"
0.7
7.0mm
3/4"
0.7
7.0mm
4 = 1/4″
8 = 3/8″
2 = 1/2″
3 = 3/4″
VH = VCR Male
VM = VCR Male Rotatable
VF = VCR Female Rotatable
TS = Tube Butt weld
LO = Lok
NP = NPT
PT = PT
DV S 020 VH AP 4
BODY
MATERIAL
CONNECTION
020 - 20bar
050 - 50bar
250 - 250bar
500 - 500bar
700 - 700bar
WORKING
PRESSURE
BODY
POLISHING
BODY
SIZE
Core
Valve
76
MODEL SIZE A B C D E F G H P.C.D
1/4″ 58 14 33.5 47.5 45 31 - 87 25.4
1/2″ A 16 C D 45 38 - H 28